
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Przedszkola Gminy Gniezno w Zdziechowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminy Gniezno w Zdziechowie ogłoszony 
w dniu
24 kwietnia 2017roku, w wyniku którego wyłonionym kandydatem została Pani Mariola Marek – Kornet.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 62F5A2FC-34E8-4144-8FA3-8346CE6F65A7. Podpisany Strona 1




